بر اساس قوانین جدید
کادمی، انیمیشن های بلندی که در شاخه بهترین فیلم آ
بین المللی از سوی کشورها معرفی شده اند به شرط دارا
بودن شرایط، امکان رقابت در شاخه بهترین انیمشن بلند
کران فیلم ها برای را نیز خواهند داشت. همچنین پنجره ا
شرکت در شاخه بهترین فیلم بین المللی برای اسکار ۲۰۲۵
از ۱ نوامبر ۲۰۲۳ )۱۰ آبان ۱۴۰۲( تا ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۴ )۱۰ دی
۱۴۰۳( خواهد بود و فیلم ها برای واجد شرایط شدن باید در
کران سینمایی داشته باشند. این بازه زمانی در کشور مبدا ا
در بخش موسیقی متن نیز فهرست نامزدهای اولیه اسکار
از ۱۵ به ۲۰ عنوان افزایش می یابد و سه آهنگساز در صورتی
کامل در موسیقی مشارکت داشته که همه آنها به طور
باشند، مجاز به دریافت تندیس های فردی خواهند بود.